
 

 

 

 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
1 

Zielona Góra 15.11.2022 r.  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia 
są: Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych  LA.280.25.2022. 

 
ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  

 
 
  

                               Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1  

Zadanie 1, pkt 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do postępowania jednorazowych chusteczek nasączonych roztworem 
2% chlorheksadyna (zawierająca roztwór 2% glukonianu chlorheksydyny i 70% alkoholu izopropylowego)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 1 poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do dezynfekcji wyrobów medycznych, w tym zewnętrznych elementów 
centralnych i obwodowych cewników dożylnych. Na bazie alkoholu etylowym (max. 70%) i chlorheksydyny (max.2%). 
Działanie przedłużone do 24h. Spektrum działania: B, Tbc, F(C. albicans), V(HIV, HBV, HCV, Rota). 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie 3 
Zadanie 2  
Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie mieszaniny alkoholu etylowego i 
izopropylowego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie ponieważ nie wie której pozycji dotyczy.  
 
 
 

                     PREZES ZARZĄDU 
        dPREZES ZARZĄDU 

        dr Marek Działoszyński 
        podpis na oryginale 

rek Działoszyński 
        podpis na oryginale 

 
 
 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w 
niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 


